

Razón Social
Cliente: INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA CUV0007
Dirección: CORREGIDORA 1902 . SANTO NINO CHIHUAHUA CHI 31320 MX
RFC: ICT010913134 **Tel:**
USO CFDI: P01 Por definir

Su Pedido 0245000575	Nuestro Pedido 0000029849
Dirección de entrega CORREGIDORA SANTO NINO CHIHUAHUA CHI 31320	

Lugar, fecha y hora de emisión
07470, 2018-05-23T12:27:18

Condiciones de pago
CONTADO

Via de Embarque

Clave Producto ó Servicio	Número de Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Envase	Descripción	Lote	Valor Unitario	Importe	Descuento
45101700	RSB31010G	3.00	H87	PZA	PIEZA	MCO TSDO 48X58 POLY 120T AMARILLO	UC0129	213.10	639.30	0.00
Impuesto Traslado.		Base: 639.30	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa ó Cuota: 0.160000		Importe: 102.29	0		
45101700	RSO11009G	3.00	H87	PZA	PIEZA	RASERO 30 CMS MADERA ALUMINIO	00008916	161.70	485.10	0.00
Impuesto Traslado.		Base: 485.10	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa ó Cuota: 0.160000		Importe: 77.62	0		
45101700	RSO11005G	2.00	H87	PZA	PIEZA	RASERO 10 CMS MADERA ALUMINIO	00003026	54.60	109.20	0.00
Impuesto Traslado.		Base: 109.20	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa ó Cuota: 0.160000		Importe: 17.47	0		
12171703	PSS520511	6.00	KGM	KG	LAT.1KG.	AZUL POLICROMIA SP CALTEX	00007036	106.90	641.40	0.00
Impuesto Traslado.		Base: 641.40	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa ó Cuota: 0.160000		Importe: 102.62	0		
12171703	PSS530511	5.00	KGM	KG	LAT.1KG.	MAGENTA POLICROMIA SP CALTEX	0007U	140.80	704.00	0.00
Impuesto Traslado.		Base: 704.00	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa ó Cuota: 0.160000		Importe: 112.64	0		
12171703	PSS53051B1	1.00	KGM	KG	250 GRs.	MAGENTA POLICROMIA SP CALTEX	0007U	151.70	151.70	0.00
Impuesto Traslado.		Base: 151.70	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa ó Cuota: 0.160000		Importe: 24.27	0		
12171703	PSS540511	6.00	KGM	KG	LAT.1KG.	AMARILLO POLICROMIA SP CALTEX	0110U	148.20	889.20	0.00
Impuesto Traslado.		Base: 889.20	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa ó Cuota: 0.160000		Importe: 142.27	0		
45101700	RSB31006G	3.00	H87	PZA	PIEZA	MCO TSDO 48X58 POLY 90T AMARILLO	UC0127	185.20	555.60	0.00
Impuesto Traslado.		Base: 555.60	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa ó Cuota: 0.160000		Importe: 88.90	0		

NÚMERO DE PEDIMENTO: 0 FECHA DE PEDIMENTO: 0 ADUANA: 0

CFDI Relacionado: PT-JAB-01-05
 Tipo Relación:
 CUATRO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 58/100.-MXN

Subtotal	4,175.50
IVA	668.08
Descuento	0.00
Total	4,843.58



Forma de Pago 03 Transferencia electrónica de fondos **Método de Pago** PUE Pago en una sola exhibición **Moneda** MXN **Tipo de cambio**

No. de Serie del Certificado del CSD 00001000000404238552 **No. de Serie del Certificado del SAT** 00001000000407908743 **Fecha y hora de certificación** 2018-05-23T13:27:27 **RFC del proveedor de certificación** CFA110411FW5

Sello Digital del CFDI
 Tior4nxjQdR/I4x0eVctCyBLcxUKXpOxANcLLolZMfUJW18eDI+8llLottfHztidSwMjQcQSTxYdig1aejRkXNMKgxGRB0VPTaiGpbCIHr2nTpLnZt4q5fQZlQAU3QSKC/5c7ngITKxDbj dWluw8cnuQMdUjVGa/C1UsK3VnKPEO+YddDbXfWvMsF5AOZAA/xHsYiMDo/AvjyrDMIhBNV4meJ1Y0e3dSRV2fcrRiQWBGQIFqSeQl+yYgHv+RXV7RoP2hAGeiXKMG23ij 92wI9fYmMlxFTiABV7bVep0uSuyOZxCKK1Vah7moSgn+L1GCcPXiQM78V4fCaQTOulfxew==

Sello del SAT
 F0mihv+qeuwXldgVXPJ2XbCUXdfizMLr60acEmYnxcufVjZp8q2gl94TeaFCphfni+oBa2KE3Dn3M+ruhe03vKvhc3dvn4jUx1qW2DF36U5vJwCiOPkzU+UO7fqbeX4IZ28h4leww k3LQtnfsP7EeZ/K6GduoQJwKNmb0dPCFqgFd7T OodJmBrXtGkPWUQ63sviAKWxUQWg/BNXIoBNVjFHxhBnfDnhXNUWxdMOMYFJT2G+TVhtc5tCv5c/2HoDFUe3XsK3NDJ S2AwjbnU2ckOie6FS6Nt3xLShw8ZYmdyhV9EMBthi99b3tUD2TmiCtHPU31hp7XEy8Fv+wVSW8w==

Cadena Original del complemento de certificación del SAT

SANCHEZ SA DE CV

Oriente 171 No. 367 Col. San Juan de Aragon Ampl.

Del. Gustavo A. Madero, Ciudad de Mexico, C.P. 07570

R.F.C. SAN791101NV9 - 601



FAL 245000575

||1.1|b15875cc-d6f5-48fa-a0e9-ed9e3dbf6d3c|2018-05-23T13:27:27|CFA110411FW5||Tior4nxjQdR/l4x0eVctCyBLcxUKXpOxANcLLoIZMfUW18eDI+8llLottfHZtidSwMjQcqSTxYdig1aejRkXNMKgxGRB0VPTaiGpbCIHr2nTpLnZt4q5fQZlQAu3QSKC/5c7ngITKxDbjdWluw8cnuQMdUjVGa/C1UsK3VnkPEO+YddDbXfWvMsF5AOZAA/xHsYiMDo/Av/yrDMlhBNV4me.J1Y0e3dSRV2fcRiQWBGQIFqSeQI+yYghv+RXV7RoP2hAGeiXKMg23lj92wi9fYMmlxFtiABV7bVep0uSuyOZxCmKK1Vah7moSgn+L1GCcPXtQM78V4fCaQToufXew=|00001000000407908743||

Debe(mos) y pagaré(mos), incondicionalmente a la orden de Sanchez, S. A. de C. V. en el domicilio establecido en esta factura, la cantidad en ella consignada, misma que ampara los productos que han sido recibidos a mi entera satisfacción. En caso de no liquidarse de acuerdo a las condiciones establecidas en este documento, me obligo(mos) a pagar un interés moratorio mensual por el 5%.

ACEPTO

Nombre: _____

Firma: _____

Fecha: _____

SANCHEZ SA DE CV

Oriente 171 No. 367 Col. San Juan de Aragon Ampl.

Del. Gustavo A. Madero, Ciudad de Mexico, C.P. 07570

R.F.C. SAN791101NV9 - 601

Consulte condiciones de venta en: www.sanchez.com.mx



FAL 245000575

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI